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
Arlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO PARA
"Thermas dos Laran­
jais” , 14/04/2013, R$
110,00 normal, R$ 90,00 
estudante, criança até 6 
anos não paga. Tratar (14) 
9746-2701/ 3264-4251 
com Nereide.

HOLAMBRA, festa das 
flores dia 22/09/2013
- Hopi Hari 16/06/2013 -  
Zoológico de São Paulo 
14/07/2013 -  Parque
O mundo da Xuxa dia 
02/06/2013 -  Jacutinga e 
Monte Sião, 20/04/2013
-  Passeio da Maria 
Fumaça de Campinas
a Jaguariuna, passeios 
em Pedreira e shopping 
D. Pedro, 01/05/2013 -  
Campos de Jordão, 27 
a 29/09/2013 - Sitio do 
Carroção 06/10/2013 -  
Natal Luz em Curitiba, 13 
a 15/12/2013.Tratar (14) 
3263-3267/ 9600-3485 
com Solange.

CASA CECAP, 2dorms, s.tv, 
wc soc., coz. c/ copa, + 
edícula c / 2 comôdos e wc 
social 2 vgs cobertas Obs: 
forro de madeira Vitaglia- 
no C82568/ 9724-8803
-  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br/ ref:00205

CASA C/ 154M2, 2 dorms, 
wc soc., 2 salas, cozinha 
ampla + edic. c/ chur­
rasqueira, cômodo disp. 
e wc. 2 vagas cob. bem 
localizada. Creci J23626
-  Vitagliano 9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  00247

CASA EM L LINDA no M.
Luiza III c / 82 m .̂ Possui: 2 
dorms (1 ótima suíte), wc 
social, s. TV, s. alm./jantar 
interlig. a coz., + a/s cob. 
e disp., amplo quintal c/ 
esp. p / lazer e paisagismo 
+ 4 vagas. Obs.: Rica 
em acabam., tudo de 
1° - Vale a pena conhecer, 
ac.financ.! . CJ23626 -  
Vitagliano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00250

CASA C/ 75M2 BEM localiz. 
no J. Paccola, em terr. de 
220m2, 2 dorms (1 suíte), 
wc soc., sala tv /  estar, 
coz. c/ copa integ., bom 
acab. + esp. p / ar. lazer 
fundos, 4 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J23626 -  
Vitagliano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  www. 
vitagliano.com.br /  ref. 
00259

CASA JD. M . LUIZA II c/3
dorms (1 suíte), wc soc., 
sala.tv, s.jantar interlig a 
cozinha. 3vagas cobertas. 
Ótimo preço, aceita 
permuta por terreno e 
financia. Oportunidade! 
Creci J23626 -  Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref:00260

CASA JD M. LUIZA II c/
3 dorms, (1 suíte), 2 wc 
sociais, s.tv, coz, área de 
lazer ,c/ churrasq., 3vgs 
cobertas Oportunidade! 
Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br -  ref. 00263

LINDA RESID. C/ 170M^ no
Jd. Principe, ampla sala 
visit, s. alm./jantar interl. 
a coz c / arm e balcão,
+ 3 dorms, wc soc., a.s 
cob, ar. lazer c/ churrasq. 
e wc + 2 vgs gds cob - 
bom acabamento! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com. 
br -  ref. 00273

RESIDENCIAL YPÊ, (térreo) 
apartamento 2 quartos c/ 
armários, sala 2 ambien­
tes, cozinha planejada, 
assoalho de madeira, 
garagem p/ 1 carro. Tratar 
(14) 9794-5700.

JD. CRUZEIRO, casa com 
3 dorms, sala, cozinha e 
WC, terreno com 275 m .̂ 
Tratar (16) 9784-4064.

EDIFÍCIO JACARANDÁ,
apartamento n° 23 bloco 
F, R$ 150 mil. Tratar (14) 
8172-0112.

JD. ITAMARATY, casa com 
4 dorms (1 suíte), garagem 
p/ 3 carros, lago de 
carpas, churrasqueira c/ 
forno, 281 m^ construídos, 
vendo R$ 400 mil ou troco 
por casa de menor valor. 
Tratar (14) 9741-9140.

VILA PACCOLA, casa com 
3 quartos, sala, copa, 
cozinha, 2 WC + edícula, 
localizada na Rua Americo 
Giovanetti, 97. Tratar (14) 
3263-2848.

JARDIM MARIA LUIZA,
casa com gesso; cozinha 
planejada (fogão cooktop 
embutido); sala c/ sanca 
e lâmpadas dicroica; 
quintal com área de 
lazer, churrasqueira, lago, 
canil com piso para 02 
cães e área externa de 
alvenaria para terminar 
(banheiro social, sauna 
+ quartinho de bagunça), 
R$ 170.000,00 - Tratar 
(14) 9613-1331/8119- 
7204/3264-7174



FOTO: DIVULGAÇÃO

EM FOCO
A nova lei das domésticas entrou em vigor na quarta-feira. 
A PEC (Proposta de Emenda Constitucional) faz valer alguns 
direitos, como jornada máxima de 44 horas semanais ou 8 
horas diárias de trabalho e o pagamento de hora extra. Aos 
sábados, a jornada é de no máximo 4 horas.
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Cursos online turbinam carreira profissional
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